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PROVENIENZA STRANIERI DAL MONDO

POLONIA

CROAZIA

UCRAINA

CROAZIA

MACEDONIA DEL NORD

SPAGNA

ROMANIA

SERBIABOSNIA E

MOLDAVIA

ALBANIA

Comune di
Altavilla Vicentina

Comune di
Sovizzo

Comune di
Creazzo

Comune di
Torri di Quartesolo

Il progetto è parte del Programma Operativo Regionale del Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (POR FESR 2014 - 2020) del Veneto, nell'ambito del bando dell'azione 231 volto alla "costituzione di Innovation Lab diretti al
consolidamento/sviluppo del network Centri P3@-Palestre Digitali e alla diffusione della cultura degli Open Data."

3

6

444

1

5

2

7

3435
5817

2429
1956
1905

770
1052

/18%
/26%
/16%
/12%
/13%
/6%
/5%

/33%
/19%
/13%
/11%
/10%
/6%
/4%


